（様式第２号）
みやブランド第　　号
　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

うつのみや農産物ブランド推進協議会
　会　長　秋　山　　満

うつのみや農産物ブランド推進協議会推進品目認定通知書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで申請のあった農産物について，うつのみや農産物ブランド推進協議会推進品目認定制度実施要領第4条第2項の規定により，下記のとおりうつのみや農産物ブランド推進協議会推進品目として認定しましたので，お知らせいたします。

記

１　認定品目

２　認定番号
　うつのみや農産物ブランド推進協議会推進品目　第　　号

３　認定日
　　令和　　年　　月　　日